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Salon kaupungin kaupunkikehityspalvelujen viheraluetiimi on laatinut
Viitannummen kaupunginosaan Viitannummenpuiston ulkoilureitin
vihersuunnitelman. Nyt laadittu suunnitelma mukailee vuonna 2011
laadittua Viitannummen viheralueiden yleissuunnitelmaa ja noudattaa
lisäksi voimassa olevaa asemakaavaa.

Suunnitelman tavoitteena on parantaa ja monipuolistaa asuinalueen
ulkoiluolosuhteita. Viitannummenpuiston rantaan on aikoinaan perustettu
erityinen lintujen tarkkailulaituri, jonka saavutettavuus parantuu
merkittävästi uuden ulkoilureittiyhteyden myötä. Jatkossa ranta-alueelle
pääsee tarkkailemaan lintujen lisäksi muuta luontoa ilman, että tarvitsee
kulkea varsinaisen asuinalueen katualueilla Reikäkirveenkatua lukuun
ottamatta. Näin etenkin siinä tapauksessa, kun alueelle saavutaan
virkistätymään esimerkiksi läheiseltä Viitanlaakson asuinalueelta tai
muualta.

Ulkoilureitti alkaa Reikäkirvenkadun päästä ja se liitetään lintujen
tarkkailureitille johtavaan nykyiseen käytävään rannan tuntumassa. Uuden
ulkoilureitin pituus on n. 670 metriä ja se toteutetaan pääosin
murskepintaisena ja olemassa olevaa luontoa ja maastonmuotoja
myötäilevästi. Toteutusvaiheessa pyritään välttämään esimerkiksi puiden
kaatamista aina, kun se on mahdollista. Lisäksi käytävän
maanrakennustöissä tavoitteena on toimia mahdollisimman hienovaraisesti
ja tarpeetonta maaston muokkaamista välttäen. Maanrakentamisesta
syntyneet vauriot maisemoidaan viimeistelytöiden yhteydessä.

Viitannummenpuiston itäisen rinteen maasto on kivikkoisuuden vuoksi
hyvin haastava. Suunnitelmassa on päädytty tämän vuoksi ratkaisuun, jolla
puurakenteisella ja osin kaiteellisella siltarakenteella ylitetään kyseinen
vaikea alue. Puurakenteinen osuus on n. 85 metriä pitkä.

Uudenmaan ELY-keskuksella on ollut 21.9.-30.11.2020 välisenä aikana
kuntiin kohdennettu haku lähivirkistysalueiden kunnostus- ja
kehittämisavustukseen. Salon kaupunki on hakenut kyseistä avustusta
Viitannummenpuiston ulkoilureitin toteuttamiseksi. Hankkeelle on osoitettu
110 000 € määräraha ja 55 000 € investontitulo (netto -55 000 €)
talousarvion investointiohjelmassa vuodelle 2021. Kustannusarvio
ulkoilureitin toteuttamiseksi on 91 082,50 euroa ja koska myönnettävän
avustuksen määrä on ehtojen mukaan 50 % avustuksen käyttötarkoituksen
mukaisista hyväksyttävistä kustannuksista, on Uudenmaan elinkeino-,
liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) myöntänyt 5.3.2021 päivätyllä



päätöksellä hakijalle (Salon kaupunki) avustusta 45 541,25 euroa.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy Viitannummenpuistoon laaditun
vihersuunnitelman ulkoilureitin toteuttamiseksi.

Päätös:

Esittelijä täydensi esitystään seuraavasti:

Työt voidaan aloittaa ennen päätöksen lainvoimaisuutta.
Merkitään, että pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin heti
kokouksessa.

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi esittelijän täydennetyn
päätösehdotuksen.


